.......................................

Elles jouent souvent de 
l’accordéon.

Relie.23

Grammaire : Les nombres de 100 à 2020

1789

192

2021

2014

832

deux	mille	quatorze

huit	cent	trente-deux

mille	sept	cent	quatre-vingt-neuf

deux	mille	vingt	et	un

cent	quatre-vingt-douze

neuf	cent	trente-deux 932

Fais les opérations puis associe.24

Complète. Fais glisser.25

Révision

1200 :	2	=	.................600

1005	+	219	=		.................1224

385	–	132	=		.................253

62	x	3	=		.................186

928	+	812	=		.................1740

2013 :